EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L12407003S

2. Data e Regjistrimit 07/12/2011
3. Emri i Subjektit PLATINIUM INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2011
6.

Kohézgjatja

Nga: 06/12/2011

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Ismail Qemali", Kati 7,
Ap.Nr.20, Nr.Pasuris¢ 2/317/ND+1-20, Zona Kadastrale
8160

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

16.000.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ushtrim aktiviteti te subjektit financiar jobankar per
veprimtari financiare te licencuara nga Banka e
Shqiperise.Te gjitha format e kredidhenies, faktoringun,
qirane financiare,sherbimet e pagesave dhe te transferimit te
parave,ofrimin e garancive dhe marrjen e
angazhimeve,kembimin valutor dhe sherbimet
keshilluese,ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per
te gjitha veprimtarite e listuara me siper. Blerja dhe shitja e
tituyjve me porosi te klientit. Marrja dhe transmetimi i
urdhrave apo udhezimeve nga klientet. Promovimi apo/dhe
prezantimi i1 veprimtarise se nje brokeri te licensuar qe
operon ne fushen e titujve brenda dhe jashte territorit te
Republikes se Shqiperise. Blerja dhe shitja e titujve ne emer
dhe per llogari te vet. Informimi dhe/ose keshillimi i
klienteve ne lidhje me titujt dhe instrumentet financiare.
Perputhshmeria e veprimtarise se shoqerise administruese
me ligjet dhe rregulloret perkatese, marketimin financiar,
mbajtjen e librave te llogarive kontabel dhe pergatitjen e
raporteve financiare, publikimet dhe raportimet tek
aksioneret dhe mbajtesit e titujve, mbajtjen e regjistrit te

1




mbajtesve te titujve ose te aksionereve, mbajtjen e te
dhenave ne perputhje me dispozitat e ketij ligji, Organizimin
e seminareve informative dhe trajnime baze mbi blerjen dhe

shitjen e titujve per palet e

interesuara, detyra te tjera te

natyres administrative, te miratuara nga AMF-ja.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Andri Kasneci

Nga: 02/06/2019

Deri: 02/06/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) "FILTO AUDITING"
12.1 Afati i emé€rimit Nga: 30/04/2015 Deri:
13. Ortakét AndriKasneci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 16.000.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 100,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PLATINIUM INVESTMENT; Ox Trade
Web site: www.platiniuminvestment.com
E-Mail: andri.kasneci@platiniuminvestment.com

Telefon: 044501888

T¢€ Tjera: www.oxtrade.al www.oxtrade.com

www.forexsignalsfactory.net

16. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti 1 emerimit te oreganeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-629288-12-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-798747-06-12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6564DD9-C1CB-4D17-B6A3-176DFB27DFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21359D38-3CC3-43FA-ABE3-1B33DEB0CB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656F06C9-D199-4221-9334-8D3EFAFAE3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AE9172-75A7-4820-A7BA-A00CFF8DB8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284DC551-B609-4874-B8AE-B7C08A46BDE7

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se ortakeve te shogerise
date 05.06.2012 per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""10.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""100.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("40.000,00") u be ("4.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Argent Alltari"”) , Vlera e Kontributit
ishte ("60.000,00") u be ("6.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-801263-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23/05/2012 ku eshte vendosur: 1-
Miratimi 1 bilancit vjetor kontabel te vitit 2011,te pasqyrave financiare,si dhe rezultatin
financiar perkates (fitim/ humbje) te bilancit, ne vleren 0.00 (zero) leke. 2- Caktimi i zj.
Tatiana Filto (Kotepano) me Nr. Licence 67,81 eksperte kontabel e autorizuar e shogerise
per vitin ushtrimor 2012.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/01/2013

Numrt i ceshtjes: CN-977452-01-13

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
17.12:2012, ku eshte vendosur: 1) miratimi ne parim i1 kerkeses per doreheqje te z.Argent
Alltari nga pozicioni i administratorit te shogerise dhe zevendesimin e tij me zj.Ira Turdiu;
2) hyrja ne fuqi e doreheqjes se z.Argent Alltari dhe hyrja ne fuqi e emerimit te zj.Ira
Turdiu, ne lidhje me pozicionin e administratorit te shogerise kushtezohet nga miratimi
paraprak i Bankes se Shqiperise ne mbeshtetje te neneve 16 dhe 17 te Rregullores "Per
licensimin dhe ushtrimin e veprimtarise nga subjektet financiare jobankare",miratuar me
vendimin Nr.11,date 25.02.2009 te Keshillit Mbikqyres te Bankes se Shqiperise; 3) deri ne
miratimin paraprak nga Banka e Shqiperise,te emerimit te zj.Ira Turdiu ne pozicionin e
administratorit te shogerise,z.Argent Alltari do te vazhdoje te ushtroje funksionet e tij si
administrator prane shoqerise "Platinium Investment" sh.p.k. Depozitim i shkreses
Nr.3313/1 date 07.01.2013 1 Departamentit te Mbikqyrjes se Bankes se Shqiperise mbi
dhenien e miratimit paraprak per emerimin e administratorit zj.Ira Turdiu.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB31BF0D-4086-469F-8B53-09F046177891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2916948-859A-4D7C-88A9-47BD743542CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DF52D3-88D1-4C6A-92F9-71D80537A26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DF52D3-88D1-4C6A-92F9-71D80537A26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ACBFCD-5181-47DA-ACBE-42860B8D3C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD45004B-77E1-471E-8C11-A7CAACF75A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C541767-EC54-43E1-9F7C-CE081F7F5830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C541767-EC54-43E1-9F7C-CE081F7F5830

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ira Turdiu'') Nea data ""17/12/2012
Ne daten "17/12/2017
eshte larguar administratori: ("Argent Alltari"')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

01/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-055592-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit, date 01.04.2013, ku eshte vendosur
miratim 1 Bilancit vjetor 2012 dhe pasqyrave financiare dhe caktimin e Znj.Tatiana
Filto(Kotepano), si eksperte kontabel e autorizuar e shogerise per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-197403-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
13.09.2013; ku eshte vendosur miratimi i transferimit te 60% te kuotave te kapitalit nga
ortaku z.Argent Alltari ne favor te z.Bashkim Ulaj. Depozitim i kontrates se shitjes
Nr.6828 Rep. Nr:1176 Kol. date 13.09.2013, per transferimin e 60% te kuotave te kapitalit
ne favor te z.Bashkim Ulaj. Depozitim i shkreses Nr.2546/1 Prot., date 26.09.2013 te
Bankes se Shqiperise,per miratimin e transferimit te 60% te kuotave te kapitalit ne favor te
z.Bashkim Ulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Argent Alltari")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.000.000,00") u be (""10.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("40,00") u be (""100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Numri i aksioneve
ishte ("40,00") u be ("100,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406CA243-F974-4E28-9D18-27FE7B159826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406CA243-F974-4E28-9D18-27FE7B159826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AB44ED-C48E-4411-AA01-812C7106EA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D08A0B8-19C4-43B7-AA38-B311794FE628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1263292-6A0F-446A-80D1-65879AE9C18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5CF2BD-FDC7-468D-96D7-F3A5F0223986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5CF2BD-FDC7-468D-96D7-F3A5F0223986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A98FB34-FBCD-4F6E-97B3-237F383027E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BCE5A1-1BE3-4516-A2A6-2B6C3690267A

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445126-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.04.2014, ku
eshte vendosur: 1) miratimi 1 bilancit vjetor kontabel 2013 dhe i pasqyrave financiare
perkatese te shogerise.Humbja e realizuar nga bilanci i vitit 2013,ne vleren 3.553.632,00
leke te mbulohet nga fitimet e periudhave te tjera;2) caktimi i "Filto Auditing" sh.p.k. me
NUIS (NIPT) K81401002H si skperte kontabel te autorizuar pervitin ushtrimor 2014.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e-kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446718-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-1 bilancit vjetor per vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te'bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra ¢ ardhurave dhe t€ shpenzimeve

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495586-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqéris€ date
02.06.2014, ku éshté vendosur: Miratimin perfundimtar te ndryshimit te administratorit te
shogerise "PLATINIUM INVESTMENT". Zj.Ira Turdiu largohet me doreheqje nga ky
pozicion dhe administrator i shogerise emerohet z.Andri Kasneci. Emerimi i Z.Andri
Kasneci prodhon efekte pas regjistrimit ne QKR. Depozitim i1 shkreses Nr.2919/2 date
27.05.2014 1 Departamentit te Mbikqyrjes se Bankes se Shqiperise mbi dhenien e
miratimit paraprak per emerimin e administratorit zj.Andri Kasneci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Andri Kasneci'') Nga data
"02/06/2014 Ne daten "02/06/2019
eshte larguar administratori: ("Ira Turdiu'')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BB9FA2-C354-4D6E-89E9-3D1910B7D923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5D9314-DECB-4299-B94C-6E265DBADCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47543BC3-EF2D-4EDB-8217-71C515395E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47543BC3-EF2D-4EDB-8217-71C515395E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519FD7FD-BDC0-4A32-AAEC-8B1BB629DDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519FD7FD-BDC0-4A32-AAEC-8B1BB629DDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F61235-42A0-4EC1-8483-95F002ED0A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA98712E-7AB4-42F4-860D-CD8ED0BB7BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95540DB7-06C9-44A9-80A5-0BB6C11742DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E91EC68-8EC3-43AA-AFF2-200F72E34ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE266AA-F578-447C-846D-27FA8116A6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73820738-F6C7-4846-BE4A-4DF8232AF647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664E181C-51D6-410E-872D-9935BFF26D23

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855762-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2012.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-042965-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t€ vetém, daté 30.04.2015,
ku €shté vendosur: -Miratimi i bilancit vjetor kontab&l dhe pasqyrave financiare pér vitin
2014 dhe destinimi i rezultatit ushtrimor. Caktimi i shoqérisé “Filto Auditing” shpk si
Eksperte Kontabél e Regjistruar pér vitin 2015. Saktésim i Kodit ekonomik (NVE).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""FILTO AUDITING"") Nga
data "'30/04/2015
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047878-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091264-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03858C44-5282-401F-B65E-3947802EB1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5117184-23D7-44E5-8D9F-8BBA851E1C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5117184-23D7-44E5-8D9F-8BBA851E1C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F985BAC-7CC8-41DA-9753-AB0ED62D1D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA6EC08-BD34-4D80-A202-5268A2D6C4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE649B49-9C97-4865-98B5-F9E1CB6AC97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E83A1C9-840C-440E-A81F-1DA5469EAC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153BCEAB-4D5E-4924-BD7D-37AC22BA30F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153BCEAB-4D5E-4924-BD7D-37AC22BA30F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336ED619-FF3A-415F-B983-DECD84416EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391EBAD6-68C7-4C21-9639-8182EB1B4D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803C4BCB-838E-46A6-B8CC-C3DD1FFB5E1D

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

30/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-120327-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.3704 Rep., nr.622 Kol., daté
29.06.2015, ku éshté vendosur:- Aprovimi 1 shitjes s€¢ 100% té kuotave t€ zotéruara nga
ortaku: Z.Bashkim Ulaj, né favor t€ Z. Andri Kasneci. Depozitimi 1 kontratés nr.3706 Rep.,
nr.624Kol, daté 29.06.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Andri Kasneci') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "10.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Bashkim Ulaj")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN=-183617-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

01/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-576004-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.02.2016, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i numrit te kontaktit te shogerise.

Telefon ishte ("0664089967") u be (""044501888'")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E475196D-7565-42C6-850C-36AED0FB1FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F49653-4115-4E8B-B346-BA900435CE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16469B66-FE57-453C-A935-C2AB0072CC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16469B66-FE57-453C-A935-C2AB0072CC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08499046-0FA9-4177-B1E3-D455DE0E87FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B343314-75B8-478B-9A76-5582F0976586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6268DFD-724C-4E8D-AC42-CC26D130A2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB55747-BC8E-43B6-A5A3-D0654A5AF796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF32283D-2FE2-437A-9722-E9DF78B91EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF32283D-2FE2-437A-9722-E9DF78B91EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC84B672-6B77-46B1-8F7B-3B20A0EE13CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC84B672-6B77-46B1-8F7B-3B20A0EE13CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486033B7-944F-4FA0-A30E-6B46D8C7664D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8280057A-8789-4515-BF4B-6FF4FF78EFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08652DB1-C912-45E8-8B2A-83F2F0EF5385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAC7664-DC14-4E4B-B932-84531FB155A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50720450-D498-417D-8313-F1A462044912

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-844651-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 20.07.2016 per
ndryshimet ne adrese webside.

Website ishte ("") ube ("www.platiniuminvestment.com"')
Koment ishte ("") u be ("www.oxtrade.al www.oxtrade.com
www.forexsignalsfactory.net ")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-855793-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

05/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-912174-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.09.2016 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Nr. 5, Rruga Brigada VIII, Pallati Teknoprojekt, Katii 1; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-975742-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.10.2016 per
shtimin e emrit tregtar.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31BC00E-0D7F-44F5-9698-0392D8A9F9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31BC00E-0D7F-44F5-9698-0392D8A9F9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD88C45-9677-4A3D-B926-BDD029B02D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF23FE7-4F44-4C2F-85D7-47A0324F7A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7143D7-F915-467B-8034-85835BBB3D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88775419-B8AF-47ED-9107-F21C9EB03353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88775419-B8AF-47ED-9107-F21C9EB03353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E55B264-84E6-4CB3-B21F-5A0C0DD42053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E779F3D3-A49E-447D-B247-6B038245DEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C5C60A-E17C-4F18-9D4F-D3098102AA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DEC0FD-AB9D-4097-83B9-21FABEF68D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60753893-DDFC-4C15-8B90-4463F7217FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEFB630-E9A3-42A8-9CF8-A21610A9160E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEFB630-E9A3-42A8-9CF8-A21610A9160E

Emri Tregtar ishte ("PLATINIUM INVESTMENT") u be
("PLATINIUM INVESTMENT; Ox Trade')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-229067-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut t¢ vetem date 01.04.2017 per
ndryshim te nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Sami Frasheri", Hyrja nr.1, Apartamenti nr.8, ZVRPP 8270; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Nr. 5, Rruga Brigada VIII, Pallati Teknoprojekt, Kati i 1; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391138-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2016
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601236-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 15.12.2017 per
shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ushtrim aktiviteti te subjektit financiar jobankar per veprimtari
financiare te licencuara nga Banka e Shqiperise.Te gjitha format e kredidhenies,
faktoringun, girane financiare,sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave,ofrimin e
garancive dhe marrjen e angazhimeve,kembimin valutor dhe sherbimet
keshilluese,ndermjetese dhe sherbime te tiera ndihmese per te gjitha veprimtarite e
listuara me siper.") u be (""Ushtrim aktiviteti te subjektit financiar

9



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A1098A-FBD5-441D-AD30-356CD406E0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A1098A-FBD5-441D-AD30-356CD406E0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9164A419-938B-4FB7-86A3-44EA085828D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C70AA95-B1CB-4A21-85AD-B42897CFB7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0896BA70-A42E-401C-B453-2719A281295C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FF7951-06F3-4CEF-AB15-66E08BA5E9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FF7951-06F3-4CEF-AB15-66E08BA5E9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8B7A7D-3AEB-4116-8D4A-74481CFFCA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770E85F6-1804-4E8D-8DFB-139A1BB12EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03B2515-F7A2-451F-BF40-1764BE7C8243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E98641-E47C-48B8-A343-EFEAE364711E

jobankar per veprimtari financiare te licencuara nga Banka e Shqiperise.Te gjitha
format e kredidhenies, faktoringun, girane financiare,sherbimet e pagesave dhe te
transferimit te parave,ofrimin e garancive dhe marrjen e angazhimeve,kembimin
valutor dhe sherbimet keshilluese,ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per te
gjitha veprimtarite e listuara me siper. Blerja dhe shitja e titujve me porosi te
klientit. Marrja dhe transmetimi i urdhrave apo udhezimeve nga klientet. Promovimi
apo/dhe prezantimi i veprimtarise se nje brokeri te licensuar qe operon ne fushen e
titujve brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Blerja dhe shitja e
titujve ne emer dhe per llogari te vet. Informimi dhe/ose keshillimi i klienteve ne
lidhje me titujt dhe instrumentet financiare. Perputhshmeria e veprimtarise se
shoqerise administruese me ligjet dhe rregulloret perkatese, marketimin financiar,
mbajtjen e librave te llogarive kontabel dhe pergatitjen e raporteve financiare,
publikimet dhe raportimet tek aksioneret dhe mbajtesit e titujve, mbajtjen e regjistrit
te mbajtesve te titujve ose te aksionereve, mbajtjen e te dhenave ne perputhje me
dispozitat e ketij ligji, Organizimin e seminareve informative dhe trajnime baze mbi
blerjen dhe shitjen e titujve per palet e interesuara, detyra te tjera te natyres
administrative, te miratuara nga AMF-ja.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

29/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-838578-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

14/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-937677-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit date 20.08.2018 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Sami Frasheri", Hyrja nr.1, Apartamenti nr.8, ZVRPP 8270; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84147439-B7FF-42CD-B68B-34B26EAF87A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604CBBE7-538F-44AF-A586-7896C91BC123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604CBBE7-538F-44AF-A586-7896C91BC123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02C0408-A3F8-45FC-ACF6-FEB22A3CA3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82874603-170C-4F52-BEF6-81A56C23D829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855A4BD4-0981-4FF6-AC32-B71E4FBE3584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B091B9F-AE9D-43A4-9BCB-CA48129DA123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27056051-A24D-4478-9306-73CE53B4F4FB

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-086016-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.01.2019 ku
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte ("") u be (""andri.kasneci@platiniuminvestment.com'")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga "Ismail Qemali'', Kati 7, Ap.Nr.20, Nr.Pasurisé 2/317/ND+1-20, Zona
Kadastrale 8160; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Papa Gjon Pali II, ABA Business Center; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167703-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 01.04.2019 pér
pushimin e pérkohshém té aktivitetit nga data 01.04.2019-pa afat.
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272365-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.
Lista e Dokumenteve:
“PLATINIUM INVESTMENT”shpk SHENIMET SHPEJGUESE.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE PLATINIUM INVESTMENT 2018.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar platinium 2018.x1sx
Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718528-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2021 per zmadhimin e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8449E665-78AA-4B29-9F3C-C39AC0D92FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A638D7D4-3D24-46CF-9D97-E5238521329B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A638D7D4-3D24-46CF-9D97-E5238521329B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46F15A7-3511-4DAB-B5D8-026B7838D3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C890B1F-56AD-4B20-BB0E-1E42D252CE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A38470A-A59D-4AB9-AAB6-A477688CD196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A38470A-A59D-4AB9-AAB6-A477688CD196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BDDC5A-EDC8-4201-9597-61F4EE58146A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F1F875-E5B4-409C-BCFC-6DA4421E8151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB316BB-EF87-44A8-8298-1D73C58D0BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F997871-BCFB-4882-935E-05D43376FA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DA7A09-AFAC-43D0-9504-0C48770CF12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587D07E3-4458-4C21-A5BA-408853B6AC2F

kapitalit dhe riemerimin e administratorit z.Andri Kasneci .

Vlera ¢ Kapitalit ishte "10.000.000,00" u be "16.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "100.000,00" u be "160.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andri Kasneci") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.000.000,00") u be (""16.000.000,00')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Andri Kasneci'') ,
Nga Data ishte (""02/06/2014") u be ("02/06/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Andri Kasneci'') ,
Kohézgjatia ishte (""02/06/2019") u be ("02/06/2024")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

16/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-721891-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e Performances (sipas natyres) viti 2019 Platinium Investment Shpk.xIsx
Vendim platinium.pdf

Platinium Investment Shpk Pasqyrat financiare 2019.pdf

mandat pagese (2).pdf

Pasqyrat e pozicionit Financiar viti 2019 Platinium Investment Shpk.xIsx

Daté: 03/08/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5436D405-3565-429F-93A1-588EE69F58EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A628AB-0440-48C6-84AD-D60BD7055E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EF2A52-8038-4185-A534-E7513BDC4A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EF2A52-8038-4185-A534-E7513BDC4A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D326BCFC-179E-42CE-A93E-FEE20F21386A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FECFB8A-C89D-41B3-869F-C824134060F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07651129-1EB8-4749-98EC-EF5A484C76DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA8257A-A4AE-474E-927D-1E5B17431846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6705CA53-AB11-481E-9B93-F9D4B919315F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669C9DC2-77DD-4E27-AA89-7D3E402894B3

